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BASHKIA DURRËS
Njësia e Prokurimit

Durrës më, 09.11.2018
Saktësim

Bazuar në nenin 26 të VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Për miratimin e rregullave të
Prokurimit Publik”, DOKUMENTAT STANDARDE TË PROCEDURËS SË HAPUR
PUNË, ME OBJEKT: “Rikonstrusksion rruge ne qytet”, saktëson:

Në, Shtojca 12

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT,

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:

Në gërmën “ e ”

Eshte:

Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore për vitet 2015, 2016, 2017; ku duhet të ketë

një vlerë jo më të ulët se 54’000’000 lekë.

Duhet:

Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore për vitet 2015, 2016, 2017; ku duhet të ketë

një vlerë jo më të ulët se 27’000’000 lekë.

Njësia Prokurimit


